



Tureholmsvikens båtsällskap

Verksamhetsberättelse 2016/2017

Styrelse

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande ledamöter:

Ordförande:	Lars Johansson
Sekreterare:	Scarlett Stein
Kassör:	Emelie Skillinghaug
Övriga ledamöter:	Leif Loqvist Per Mattsson Thomas Åberg Robert Lundgren Emma Salmonsson

Valberedning:	Kjell Andersson, Niclas Eriksson
Revisor:	Hans Voss

Styrelsen

Styrelsen har under året haft 5 protokollförda möten inklusive ett extra årsmöte.

Förutom den löpande verksamheten - ekonomi, båtplatsfördelning, vaktfördelning, underhållsarbete mm - har ett arbete med att förenkla föreningens stadgar utförts under förra året. Förslag till nya stadgar presenterades på årsmötet 2016 och fastställdes på det extra årsmötet den 6 april 2017. Se föreningens hemsida <http://www.tvbs.se>

Medlemmar

Antalet medlemmar är 121 och 112 av totalt 125 båtplatser är uthyrda. Antalet tillgängliga platser f.n. är färre än tidigare i avvaktan på ytterligare muddring kan genomföras.

Ekonomi

Som framgår av resultaträkningen är årets överskott 32 176 kr. Ekonomin är i balans och planerad för att tillåta genomförande av beslutade aktiviteter och fortsätta normal verksamhet med löpande underhåll.

Aktivitetsdagar

Säsongen inleddes med vårens aktivitetsdag den 5 maj med bl. a. återmontering av Y-bommar, allmän städning och rensning av sly.

Säsongen avslutades med en gemensam höststäddag där vi tillsammans plockade undan och förberedde för vintern.

Uppslutningen var mycket god och styrelsen vill rikta ett stort tack till er som ställer upp och deltar vid aktivitetsdagarna.

Tureholmsvikens båtsällskap

Vakthållning

Vakthållning har skett från 21 maj till 10 september, i stort sett utan uppehåll. Inga incidenter är rapporterade

Framtid

Förutom det löpande underhållet vill styrelsen komplettera muddringen av den del som inte ännu är gjord. Vår förhoppning är att upptagning av muddermassor kan ske på ett annat sätt som inte påverkar våra bryggor.

Tack för det gångna året.

Styrelsen